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ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B575535

R e LA S
PLESA ANAHUAC Y CI AS, S.A. DE C.V. 20.12.2005 1 SoN Ff?%% S e ANTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0O .
PRODUCTO
PLACA ANCHA
o e e e e e o COMPOSI Cl ON QUI M CA
COLADA ESPECI FI CACI ON c Mn P s Si cu cr v Ti
158486 ASTM A36/ ASME SA36 EDO4 ADO4. 0.192 0.860 0.015 0.012 0.203 0.050 0.020 0.040 0.009 0.037 0.003 0.001 0.002
258334 ASTM A36/ ASME SA36 EDO4 ADO4. 0.198 0.890 0.021 0.008 0.219 0.040 0.020 0.030 0.007 0.039 0.004 0.001 0.003
258439 ASTM A36/ ASME SA36 EDO4 ADO4. 0.195 0.850 0.015 0.004 0.211 0.020 0.020 0.030 0.006 0.033 0.002 0.001 0.003
258589 ASTM A36/ ASME SA36 EDO4 ADO4. 0.166 0.580 0.013 0.011 0.101 0.020 0.020 0.030 0.005 0.035 0.002 0.001 0.002
258590 ASTM A36/ ASME SA36 EDO4 ADO4. O0.156 0.580 0.015 0.016 0.112 0.060 0.030 0.040 0.008 0.043 0.002 0.001 0.002
o e e e e e o PRUEBAS AL PRODUCTO oo e mm e m e e o e me o e e e o e e e e e e +
COLADA PLANCHON NO. PLACA ESPESOR(Pl g.)  L.ELASTICO R. TENSI ON %ELON. T. ELONG
158486 3050 18470291 2.0000 41.703(KSl) 70. 188(KSI ) 27(% 8
158486 3100 18470281 2.0000 40. 824(KSl) 69.271(KSI) 28(% 8
158486 4010 18481801 0.7500 38.968(KSI) 61. 423(KSI) 30(% 8
258334 3010 18242361 1.0000 44.927(KSl) 70. 486(KSI ) 27(% 8
258334 4040 18243201 2.0000 43.783(KSl) 69. 295(KSI ) 27(% 8
258334 4060 18243181 2.0000 42.529(KSl) 67.909(KSI) 26(% 8
258439 3010 18341631 1.5000 44.351(KSl) 67.669(KSI) 27(% 8
258439 4060 18290131 1.2500 42.486(KSl) 69.552(KSI) 29(% 8
258439 4070 18290111 1.2500 43.080(KSI) 70. 744(KSI) 28(% 8
258589 3140 18481841 0.7500 41.348(KSl) 62.810(KSI) 28(% 8
258589 4110 18481861 0.7500 41.489(KSl) 63. 015(KSI ) 27(% 8
258590 3070 18481831 0.7500 39.195(KSl) 61.242(KSI) 31(% 8
258590 3130 18481811 0.7500 40. 152(KSl) 61.879(KSI) 29(% 8
o e e e e e o PRODUCTO EMBARCADO =mm e mm e o m e e o e e o e e e e e e oo +
COLADA PLANCHON NO. PLACA ESPESOR(Pl g.)  ANCHO(PI g.) LARGO( Pl g. ) NORMA PEDI DO PARTI DA
158486 4010 18481801 0.7500 96. 0000 480. 0000 A-6 B4495 000040
258334 4070 18242401 1.0000 96. 0000 480. 0000 A-6 B4495 000030
258439 4080 18430091 1.0000 96. 0000 480. 0000 A-6 B4495 000030
258589 3060 18481821 0.7500 96. 0000 480. 0000 A-6 B4495 000040
258589 4030 18481971 0.7500 96. 0000 480. 0000 A-6 B4495 000040
258590 3130 18481811 0.7500 96. 0000 480. 0000 A-6 B4495 000040
COLADA PLANCHON NO. PLACA ENTREGA PED. CLI ENTE
158486 4010 18481801 1000741085 585
258334 4070 18242401 1000741085 585
258439 4080 18430091 1000741085 585
258589 3060 18481821 1000741085 585
258589 4030 18481971 1000741085 585
EM TIO : S0344906
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERYT, OS QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS MDSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON QOREECT ESTAN CONTENIDOS EN
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V. 20.12.2005 2 68 G ETRG S \COMPANIA.
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66- 0O
PRODUCTO
PLACA ANCHA
e PRODUCTO EMBARCADO ~ smmmmmmmmmmm oo oo oo oe oo \ ----------------- +
COLADA PLANCHON NO. PLACA ENTREGA PED. CLI ENTE
258590 3130 18481811 1000741085 585

ENVI AR LOS CERTI FI CADOS DE CALI DAD POR ESTAFETA
ENVI AR LOS CERTI FI CADOS DE CALI DAD POR ESTAFETA
e FIN DE DATOS  omme e oo e e e e e e o +

EM TI O : S0344906

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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